
 
 

 
, 
 
 

 
 
 

 
 

тел.(факс): (85563) 2-68-37; e-mail: Shmk.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
                                                                       

Решение                                                                                          Карар 
 

№ 2-23                                                                                          от «20» февраля 2023 г 
 

 
О внесении изменений в решение Совета 
Шемяковского сельского поселения 
Мамадышского    муниципального района 
Республики Татарстан от 05.06.2018г. №1-30 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным 
законом№494-ФЗ  от 30.12.2020г «О внесении изменений в Градостроительный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Уставом 
муниципального образования " Шемяковское сельское поселение Мамадышского 
муниципального района Республики Татарстан", Совет  Шемяковского сельского 
поселения решил: 

1.Внести в решение Совета  Шемяковского сельского поселения 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 05 июня 2018 
года N 1-30 "О Положении о порядке организации и проведения публичных 
слушаний (общественных обсуждений) в муниципальном образовании  
Шемяковское сельское поселение Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан" следующие изменения: 

1.1.Абзац 3 статьи 12Приложения изложить в следующей редакции: 

«Общественные обсуждения или публичные слушания по проектам 
генеральных планов поселений, генеральных планов городских округов и по 
проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральные планы 
поселений, генеральные планы городских округов (далее в настоящей статье - 
общественные обсуждения или публичные слушания), проводятся в каждом 
населенном пункте муниципального образования, за исключением случаев, 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ ШӘМӘК АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 
Г.Тукай ур.,63А нче а йорт, Шәмәк авылы,  

Мамадыш районы,  
Татарстан Республикасы,422140 

 

 

СОВЕТ ШЕМЯКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Г.Тукая, д.63А, с. Шемяк, 

Мамадышский район, 
Республика Татарстан, 422140 

 

  
 

  



установленных частями 3.1 и 3.2  пункта 3 статьи 28 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации от 29 декабря 2004 годаN 190-ФЗ.». 

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения его на 
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 
Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  
Шемяковского сельского поселения Мамадышского муниципального района 
Зиятдинова И.Н. 

 

Глава, председатель Совета 
 Шемяковского сельского поселения  
Мамадышского муниципального района                                       /И.Н.Зиятдинов/  
 
 
 
 


